
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (1805005A)
Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

Torneo CR TOSCANA 1805005A

Luogo Arezzo  [Arezzo - Toscana]
Periodo 27-04-2018 - 29-04-2018

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SALTALIPPI PAOLO - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Passerotti Pierluigi

1Guanciale Orazio

2
Bindini Ugo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (1805005A)
Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Passerotti Pierluigi4.5 ITA 15.5018.5011.0016.252247 1820 2157 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1954

2 2 NC Guanciale Orazio 4.5 ITA 14.0016.009.50 13.752171 1882 2249 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1964

3 6 NC Bindini Ugo 4.0 ITA 14.0016.009.50 11.501912 1764 2005 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1992

4 7 NC Di Girolamo Nicolo' 4.0 ITA 13.5015.009.00 10.501892 1683 1956 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1993

5 11 2N Guiducci Luca 4.0 ITA 11.5013.507.00 9.00 1751 1755 1748 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1962

6 13 NC Colombini Lucio 4.0 ITA 10.5011.507.50 8.50 1700 1653 1925 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1984

7 8 NC Bagaglia Riccardo 3.5 ITA 13.0014.009.00 8.50 1772 1619 1768 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1982

8 4 NC Boschi Massimiliano 3.5 ITA 10.5012.507.50 8.00 1979 1706 1856 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1976

9 3 NC Calcagnile Lucio Maria3.0 ITA 15.0018.0011.0010.502043 1756 1798 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1982

10 15 NC Capossela Fabio 3.0 ITA 15.0015.5010.507.00 1666 1830 1903 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1961

11 5 NC Marta Daniele 3.0 ITA 12.5014.008.00 5.50 1975 1659 1731 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1975

12 28 NC Carbone Andrea 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.00 1443 1591 1664 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2001

13 14 NC Pace Gabriele 3.0 ITA 11.5013.508.00 8.00 1671 1564 1637 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1980

14 21 NC Gravina Giuseppe 3.0 ITA 11.5012.507.00 4.00 1603 1567 1640 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1962

15 20 NC Datola Alessandro 3.0 ITA 11.5012.007.50 4.50 1624 1507 1612 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1991

16 26 NC Pisano Giulia 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.25 1504 1647 1720 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2004

17 23 NC Melosi Alessandro 3.0 ITA 11.0011.507.00 4.50 1578 1680 1753 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2003

18 9 NC Madiai Filippo 3.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.00 1769 1495 1728 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1980

19 22 NC Silini Riccardo 2.5 ITA 13.0014.508.50 5.25 1580 1688 1721 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1957

20 38 NC Soremic Antonio 2.5 ITA 9.50 10.506.50 4.25 1216 1456 1457 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1961

21 12 NC Ruggirello Stefano 2.0 ITA 12.5014.008.00 4.00 1718 1699 1659 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1949

22 24 NC Vari Claudio 2.0 ITA 12.5013.508.50 2.50 1525 1602 1533 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1971

23 25 NC Ruggiero Alessandro 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1524 1666 1565 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

24 18 NC Bassini Massimo 2.0 ITA 11.5013.007.50 4.00 1633 1474 1435 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

25 34 NC Sumzaku Endrit 2.0 ALB 11.0013.008.00 4.50 1360 1630 1559 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1987

26 36 NC Negrini Giulio 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.00 1264 1641 1569 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

27 31 NC Sereni Luciano 2.0 ITA 10.5011.006.50 2.50 1440 1491 1243 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1954

28 29 NC Romano Calogero 2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 2.50 1440 1474 1282 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1974

29 16 NC Roccanti Lapo 2.0 ITA 8.50 10.005.50 3.25 1646 1429 1357 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2002

30 27 NC Mohammadian Dariush 1.5 ITA 12.5013.008.50 1.00 1443 1501 1206 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1987

31 40 NC Ruggiero Ilaria 1.5 ITA 10.0010.006.50 0.75 1073 1585 1303 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2008

32 17 NC Monatti Patrizio 1.5 ITA 10.5011.507.50 2.00 1636 1572 1424 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1954

33 33 NC Mattia Alessandro 1.5 ITA 10.5010.506.50 0.50 1363 1434 1113 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2007

34 32 NC Laurenzi Edoardo 1.5 ITA 9.50 11.506.50 3.50 1381 1549 1465 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2005

35 19 NC Epitome Nando 1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 1.25 1627 1432 1425 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1948

36 30 NC Rossi Paolo 1.5 ITA 8.00 8.50 6.00 1.50 1440 1525 1229 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1972

37 10 NC Chiesa Giuseppe 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.50 1765 1427 1356 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1955

38 39 NC Viti Matteo 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1075 1486 871 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2010

39 37 NC Marta Claudio 1.0 ITA 7.00 7.50 4.50 0.75 1218 1461 1254 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2007

40 35 NC Soremic Giacomo 0.5 ITA 11.5012.508.00 0.50 1344 1571 1206 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 2002
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (1805005A)
Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Bagaglia Riccardo ITA TOS AR 1772 1619 1768 1982 M 888079 146981

18 NC Bassini Massimo ITA UMB PG 1633 1474 1435 1970 M 809314 122430

6 NC Bindini Ugo ITA VEN RO 1912 1764 2005 1992 M 2821970 163159

4 NC Boschi Massimiliano ITA TOS PI 1979 1706 1856 1976 M 826057 101965

3 NC Calcagnile Lucio MariaITA TOS PI 2043 1756 1798 1982 M 834505 127724

15 NC Capossela Fabio ITA UMB PG 1666 1830 1903 1961 M 844470 122349

28 NC Carbone Andrea ITA TOS PT 1443 1591 1664 2001 M 2860843 172948

10 NC Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1765 1427 1356 1955 M 809977 100506

13 NC Colombini Lucio ITA TOS SI 1700 1653 1925 1984 M 2808035 144196

20 NC Datola Alessandro ITA TOS PT 1624 1507 1612 1991 M 2856102 173993

7 NC Di Girolamo Nicolo' ITA TOS FI 1892 1683 1956 1993 M 2835580 166173

19 NC Epitome Nando ITA LOM MI 1627 1432 1425 1948 M 820563 102125

21 NC Gravina Giuseppe ITA PUG TA 1603 1567 1640 1962 M 2806253 152084

2 NC Guanciale Orazio ITA LAZ VT 2171 1882 2249 1964 M 810347 108892

11 2N Guiducci Luca ITA TOS AR 1751 1755 1748 1962 M 373199276108141

32 NC Laurenzi Edoardo ITA TOS AR 1381 1549 1465 2005 M 2840990 168284

9 NC Madiai Filippo ITA TOS AR 1769 1495 1728 1980 M 2828850 123987

37 NC Marta Claudio ITA LAZ RM 1218 1461 1254 2007 M 2855874 163892

5 NC Marta Daniele ITA LAZ RM 1975 1659 1731 1975 M 808628 109850

33 NC Mattia Alessandro ITA TOS PT 1363 1434 1113 2007 M 2844309 169731

23 NC Melosi Alessandro ITA TOS PT 1578 1680 1753 2003 M 2844317 134435

27 NC Mohammadian Dariush ITA TOS AR 1443 1501 1206 1987 M 2848819 172662

17 NC Monatti Patrizio ITA TOS FI 1636 1572 1424 1954 M 896969 109998

36 NC Negrini Giulio ITA TOS SI 1264 1641 1569 2009 M 2863044 175213

14 NC Pace Gabriele ITA EST EE 1671 1564 1637 1980 M 2840818 169234

1 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2247 1820 2157 1954 M 800309 106009

26 NC Pisano Giulia ITA TOS PT 1504 1647 1720 2004 F 2842861 167837

16 NC Roccanti Lapo ITA TOS FI 1646 1429 1357 2002 M 2842420 168255

29 NC Romano Calogero ITA TOS AR 1440 1474 1282 1974 M 163022

30 NC Rossi Paolo ITA TOS AR 1440 1525 1229 1972 M 158029

25 NC Ruggiero Alessandro ITA LAZ RM 1524 1666 1565 2007 M 2831134 165128

40 NC Ruggiero Ilaria ITA LAZ RM 1073 1585 1303 2008 F 2846662 168727

12 NC Ruggirello Stefano ITA TOS PI 1718 1699 1659 1949 M 2892605 110565

31 NC Sereni Luciano ITA TOS AR 1440 1491 1243 1954 M 175122

22 NC Silini Riccardo ITA LOM MI 1580 1688 1721 1957 M 860336 117212

38 NC Soremic Antonio ITA TOS FI 1216 1456 1457 1961 M 2886206 178501

35 NC Soremic Giacomo ITA TOS FI 1344 1571 1206 2002 M 2855793 171556

34 NC Sumzaku Endrit ALB 1360 1630 1559 1987 M 4703154

24 NC Vari Claudio ITA TOS FI 1525 1602 1533 1971 M 2832904 116652

39 NC Viti Matteo ITA UMB PG 1075 1486 871 2010 M 2874364 177299
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (1805005A)
Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Passerotti Pierluigi 4.5 ITA | 21 N 1 | 11 B 1 | 6 N 1 | 15 B 1 | 2 N Â½ | -1

2 2 NC Guanciale Orazio 4.5 ITA | 22 B 1 | 12 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 1

9 3 NC Calcagnile Lucio Maria 3.0 ITA | 23 N 1 | 13 B 1 | 8 N Â½ | 4 B Â½ | 11 N 0 | -1

8 4 NC Boschi Massimiliano 3.5 ITA | 24 B 1 | 15 N 0 | 22 B 1 | 3 N Â½ | 12 B 1 | 1

11 5 NC Marta Daniele 3.0 ITA | 25 N 1 | 17 B 1 | 36 N 1 | 2 B 0 | 13 N 0 | -1

3 6 NC Bindini Ugo 4.0 ITA | 26 B 1 | 18 N 1 | 1 B 0 | 8 B 1 | 15 N 1 | 1

4 7 NC Di Girolamo Nicolo' 4.0 ITA | 27 N 1 | 20 B 1 | 2 N 0 | 23 B 1 | 21 N 1 | -1

7 8 NC Bagaglia Riccardo 3.5 ITA | 28 B 1 | 40 N 1 | 3 B Â½ | 6 N 0 | 20 N 1 | -1

18 9 NC Madiai Filippo 3.0 ITA | 0 0 | 14 N 0 | 35 B 1 | 27 N 1 | 24 B 1 | 0

37 10 NC Chiesa Giuseppe 1.0 ITA | 30 N 1 | 36 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

5 11 2N Guiducci Luca 4.0 ITA | 31 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 25 N 1 | 3 B 1 | 1

21 12 NC Ruggirello Stefano 2.0 ITA | 32 N 1 | 2 B 0 | 25 N 0 | 29 B 1 | 4 N 0 | -1

6 13 NC Colombini Lucio 4.0 ITA | 33 B 1 | 3 N 0 | 27 B 1 | 28 N 1 | 5 B 1 | 1

13 14 NC Pace Gabriele 3.0 ITA | 34 N Â½ | 9 B 1 | 15 B 0 | 26 N Â½ | 25 B 1 | 1

10 15 NC Capossela Fabio 3.0 ITA | 35 B 1 | 4 B 1 | 14 N 1 | 1 N 0 | 6 B 0 | 1

29 16 NC Roccanti Lapo 2.0 ITA | 36 N 0 | 34 B Â½ | 32 N 1 | 17 B Â½ | 26 N 0 | -1

32 17 NC Monatti Patrizio 1.5 ITA | 37 B 1 | 5 N 0 | 28 B 0 | 16 N Â½ | 22 B 0 | 1

24 18 NC Bassini Massimo 2.0 ITA | 38 N 1 | 6 B 0 | 34 N 0 | 30 B 1 | 28 N 0 | -1

35 19 NC Epitome Nando 1.5 ITA | 0 0 | 31 N 0 | 26 B 0 | 35 N 1 | 30 B Â½ | 0

15 20 NC Datola Alessandro 3.0 ITA | 39 B 1 | 7 N 0 | 31 B 1 | 34 N 1 | 8 B 0 | 1

14 21 NC Gravina Giuseppe 3.0 ITA | 1 B 0 | 33 N 1 | 40 B 1 | 36 N 1 | 7 B 0 | 1

19 22 NC Silini Riccardo 2.5 ITA | 2 N 0 | 29 B 1 | 4 N 0 | 38 B Â½ | 17 N 1 | -1

17 23 NC Melosi Alessandro 3.0 ITA | 3 B 0 | 35 N 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | 34 B 1 | 1

22 24 NC Vari Claudio 2.0 ITA | 4 N 0 | 30 B 1 | 11 N 0 | 40 B 1 | 9 N 0 | -1

23 25 NC Ruggiero Alessandro 2.0 ITA | 5 B 0 | 37 N 1 | 12 B 1 | 11 B 0 | 14 N 0 | 1

16 26 NC Pisano Giulia 3.0 ITA | 6 N 0 | 32 B Â½ | 19 N 1 | 14 B Â½ | 16 B 1 | 1

30 27 NC Mohammadian Dariush 1.5 ITA | 7 B 0 | 39 N 1 | 13 N 0 | 9 B 0 | 40 N Â½ | -1

12 28 NC Carbone Andrea 3.0 ITA | 8 N 0 | 38 B 1 | 17 N 1 | 13 B 0 | 18 B 1 | 1

28 29 NC Romano Calogero 2.0 ITA | 0 0 | 22 N 0 | 37 B 1 | 12 N 0 | 32 B 1 | 0

36 30 NC Rossi Paolo 1.5 ITA | 10 B 0 | 24 N 0 | 39 B 1 | 18 N 0 | 19 N Â½ | -1

27 31 NC Sereni Luciano 2.0 ITA | 11 N 0 | 19 B 1 | 20 N 0 | 32 B 0 | 39 N 1 | -1

34 32 NC Laurenzi Edoardo 1.5 ITA | 12 B 0 | 26 N Â½ | 16 B 0 | 31 N 1 | 29 N 0 | -1

33 33 NC Mattia Alessandro 1.5 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 38 N 0 | 37 B Â½ | 0 1 | 0

25 34 NC Sumzaku Endrit 2.0 ALB | 14 B Â½ | 16 N Â½ | 18 B 1 | 20 B 0 | 23 N 0 | 1

40 35 NC Soremic Giacomo 0.5 ITA | 15 N 0 | 23 B 0 | 9 N 0 | 19 B 0 | 37 N Â½ | -1

26 36 NC Negrini Giulio 2.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 5 B 0 | 21 B 0 | 38 N 0 | 1

39 37 NC Marta Claudio 1.0 ITA | 17 N 0 | 25 B 0 | 29 N 0 | 33 N Â½ | 35 B Â½ | -1

20 38 NC Soremic Antonio 2.5 ITA | 18 B 0 | 28 N 0 | 33 B 1 | 22 N Â½ | 36 B 1 | 1

38 39 NC Viti Matteo 1.0 ITA | 20 N 0 | 27 B 0 | 30 N 0 | 0 1 | 31 B 0 | 0

31 40 NC Ruggiero Ilaria 1.5 ITA | 0 1 | 8 B 0 | 21 N 0 | 24 N 0 | 27 B Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (1805005A)
Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Bagaglia Riccardo ITA 1772 5 3.50 2.98 0.52 1619.001768 1982 M 888079 146981

18 NC Bassini Massimo ITA 1633 4 1.00 2.66 -1.66 1474.201435 1970 M 809314 122430

6 NC Bindini Ugo ITA 1912 5 4.00 3.38 0.62 1764.402005 1992 M 2821970 163159

4 NC Boschi Massimiliano ITA 1979 5 3.50 3.93 -0.43 1706.401856 1976 M 826057 101965

3 NC Calcagnile Lucio MariaITA 2043 4 3.00 3.22 -0.22 1756.001798 1982 M 834505 127724

15 NC Capossela Fabio ITA 1666 5 3.00 1.77 1.23 1830.601903 1961 M 844470 122349

28 NC Carbone Andrea ITA 1443 5 3.00 1.59 1.41 1591.401664 2001 M 2860843 172948

10 NC Chiesa Giuseppe ITA 1765 2 0.00 1.66 -1.66 1427.331356 1955 M 809977 100506

13 NC Colombini Lucio ITA 1700 4 3.00 1.99 1.01 1653.401925 1984 M 2808035 144196

20 NC Datola Alessandro ITA 1624 4 2.00 2.21 -0.21 1507.801612 1991 M 2856102 173993

7 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1892 4 3.00 2.69 0.31 1683.801956 1993 M 2835580 166173

19 NC Epitome Nando ITA 1627 2 1.00 1.51 -0.51 1432.001425 1948 M 820563 102125

21 NC Gravina Giuseppe ITA 1603 5 3.00 2.84 0.16 1567.801640 1962 M 2806253 152084

2 NC Guanciale Orazio ITA 2171 5 4.50 3.83 0.67 1882.402249 1964 M 810347 108892

32 NC Laurenzi Edoardo ITA 1381 3 0.50 0.63 -0.13 1549.601465 2005 M 2840990 168284

9 NC Madiai Filippo ITA 1769 3 2.00 2.35 -0.35 1495.751728 1980 M 2828850 123987

37 NC Marta Claudio ITA 1218 4 1.00 0.86 0.14 1461.401254 2007 M 2855874 163892

5 NC Marta Daniele ITA 1975 5 3.00 3.80 -0.8 1659.001731 1975 M 808628 109850

33 NC Mattia Alessandro ITA 1363 4 0.50 1.71 -1.21 1434.251113 2007 M 2844309 169731

23 NC Melosi Alessandro ITA 1578 5 3.00 2.05 0.95 1680.801753 2003 M 2844317 134435

17 NC Monatti Patrizio ITA 1636 5 1.50 2.86 -1.36 1572.401424 1954 M 896969 109998

36 NC Negrini Giulio ITA 1264 5 2.00 0.94 1.06 1641.001569 2009 M 2863044 175213

14 NC Pace Gabriele ITA 1671 5 3.00 3.16 -0.16 1564.601637 1980 M 2840818 169234

1 FM Passerotti PierluigiITA 2247 4 3.50 3.32 0.18 1820.602157 1954 M 800309 106009

26 NC Pisano Giulia ITA 1504 5 3.00 1.67 1.33 1647.401720 2004 F 2842861 167837

16 NC Roccanti Lapo ITA 1646 5 2.00 3.77 -1.77 1429.001357 2002 M 2842420 168255

25 NC Ruggiero Alessandro ITA 1524 4 2.00 1.49 0.51 1666.601565 2007 M 2831134 165128

40 NC Ruggiero Ilaria ITA 1073 3 0.00 0.24 -0.24 1585.751303 2008 F 2846662 168727

12 NC Ruggirello Stefano ITA 1718 4 1.00 1.89 -0.89 1699.001659 1949 M 2892605 110565

22 NC Silini Riccardo ITA 1580 4 1.50 1.48 0.02 1688.401721 1957 M 860336 117212

38 NC Soremic Antonio ITA 1216 5 2.50 1.12 1.38 1456.601457 1961 M 2886206 178501

35 NC Soremic Giacomo ITA 1344 5 0.50 1.25 -0.75 1571.601206 2002 M 2855793 171556

34 NC Sumzaku Endrit ALB 1360 5 2.00 0.87 1.13 1630.401559 1987 M 4703154

24 NC Vari Claudio ITA 1525 3 1.00 1.20 -0.2 1602.401533 1971 M 2832904 116652

39 NC Viti Matteo ITA 1075 1 0.00 0.08 -0.08 1486.75871 2010 M 2874364 177299
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (1805005A)
Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 2N Guiducci Luca ITA 1751 1 1.00 2.70 1.3 39 1755.801748 1962 M 108141

27 NC Mohammadian Dariush ITA 1443 0 0.00 2.20 -0.7 -21 1501.801206 1987 M 172662

29 NC Romano Calogero ITA 1440 0 0.00 1.80 0.2 6 1474.251282 1974 M 163022

30 NC Rossi Paolo ITA 1440 0 0.00 1.90 -0.4 -12 1525.001229 1972 M 158029

31 NC Sereni Luciano ITA 1440 1 0.00 2.10 -0.1 -3 1491.601243 1954 M 175122
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (1805005A)
Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Gravina Giuseppe ITA 1603   |  1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2247 0 - 1

2 2 NC Guanciale Orazio ITA 2171   |  22 NC Silini Riccardo ITA 1580 1 - 0

3 23 NC Melosi Alessandro ITA 1578   |  3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2043 0 - 1

4 4 NC Boschi Massimiliano ITA 1979   |  24 NC Vari Claudio ITA 1525 1 - 0

5 25 NC Ruggiero Alessandro ITA 1524   |  5 NC Marta Daniele ITA 1975 0 - 1

6 6 NC Bindini Ugo ITA 1912   |  26 NC Pisano Giulia ITA 1504 1 - 0

7 27 NC Mohammadian Dariush ITA 1443   |  7 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1892 0 - 1

8 8 NC Bagaglia Riccardo ITA 1772   |  28 NC Carbone Andrea ITA 1443 1 - 0

9 30 NC Rossi Paolo ITA 1440   |  10 NC Chiesa Giuseppe ITA 1765 0 - 1

10 11 2N Guiducci Luca ITA 1751   |  31 NC Sereni Luciano ITA 1440 1 - 0

11 32 NC Laurenzi Edoardo ITA 1381   |  12 NC Ruggirello Stefano ITA 1718 0 - 1

12 13 NC Colombini Lucio ITA 1700   |  33 NC Mattia Alessandro ITA 1363 1 - 0

13 34 NC Sumzaku Endrit ALB 1360   |  14 NC Pace Gabriele ITA 1671 Â½ - Â½

14 15 NC Capossela Fabio ITA 1666   |  35 NC Soremic Giacomo ITA 1344 1 - 0

15 36 NC Negrini Giulio ITA 1264   |  16 NC Roccanti Lapo ITA 1646 1 - 0

16 17 NC Monatti Patrizio ITA 1636   |  37 NC Marta Claudio ITA 1218 1 - 0

17 38 NC Soremic Antonio ITA 1216   |  18 NC Bassini Massimo ITA 1633 0 - 1

18 20 NC Datola Alessandro ITA 1624   |  39 NC Viti Matteo ITA 1075 1 - 0

19 9 NC Madiai Filippo ITA 1769   |  0 - F

20 19 NC Epitome Nando ITA 1627   |  0 - F

21 29 NC Romano Calogero ITA 1440   |  0 - F

22 40 NC Ruggiero Ilaria ITA 1073   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (1805005A)
Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2247   |  11 2N Guiducci Luca 1 ITA 1751 1 - 0

2 12 NC Ruggirello Stefano 1 ITA 1718   |  2 NC Guanciale Orazio 1 ITA 2171 0 - 1

3 3 NC Calcagnile Lucio Maria1 ITA 2043   |  13 NC Colombini Lucio 1 ITA 1700 1 - 0

4 15 NC Capossela Fabio 1 ITA 1666   |  4 NC Boschi Massimiliano 1 ITA 1979 1 - 0

5 5 NC Marta Daniele 1 ITA 1975   |  17 NC Monatti Patrizio 1 ITA 1636 1 - 0

6 18 NC Bassini Massimo 1 ITA 1633   |  6 NC Bindini Ugo 1 ITA 1912 0 - 1

7 7 NC Di Girolamo Nicolo' 1 ITA 1892   |  20 NC Datola Alessandro 1 ITA 1624 1 - 0

8 40 NC Ruggiero Ilaria 1 ITA 1073   |  8 NC Bagaglia Riccardo 1 ITA 1772 0 - 1

9 10 NC Chiesa Giuseppe 1 ITA 1765   |  36 NC Negrini Giulio 1 ITA 1264 0 - 1

10 14 NC Pace Gabriele 0.5 ITA 1671   |  9 NC Madiai Filippo 0 ITA 1769 1 - 0

11 16 NC Roccanti Lapo 0 ITA 1646   |  34 NC Sumzaku Endrit 0.5 ALB 1360 Â½ - Â½

12 31 NC Sereni Luciano 0 ITA 1440   |  19 NC Epitome Nando 0 ITA 1627 1 - 0

13 33 NC Mattia Alessandro 0 ITA 1363   |  21 NC Gravina Giuseppe 0 ITA 1603 0 - 1

14 22 NC Silini Riccardo 0 ITA 1580   |  29 NC Romano Calogero 0 ITA 1440 1 - 0

15 35 NC Soremic Giacomo 0 ITA 1344   |  23 NC Melosi Alessandro 0 ITA 1578 0 - 1

16 24 NC Vari Claudio 0 ITA 1525   |  30 NC Rossi Paolo 0 ITA 1440 1 - 0

17 37 NC Marta Claudio 0 ITA 1218   |  25 NC Ruggiero Alessandro 0 ITA 1524 0 - 1

18 26 NC Pisano Giulia 0 ITA 1504   |  32 NC Laurenzi Edoardo 0 ITA 1381 Â½ - Â½

19 39 NC Viti Matteo 0 ITA 1075   |  27 NC Mohammadian Dariush 0 ITA 1443 0 - 1

20 28 NC Carbone Andrea 0 ITA 1443   |  38 NC Soremic Antonio 0 ITA 1216 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (1805005A)
Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Bindini Ugo 2 ITA 1912   |  1 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2247 0 - 1

2 2 NC Guanciale Orazio 2 ITA 2171   |  7 NC Di Girolamo Nicolo' 2 ITA 1892 1 - 0

3 8 NC Bagaglia Riccardo 2 ITA 1772   |  3 NC Calcagnile Lucio Maria2 ITA 2043 Â½ - Â½

4 36 NC Negrini Giulio 2 ITA 1264   |  5 NC Marta Daniele 2 ITA 1975 0 - 1

5 14 NC Pace Gabriele 1.5 ITA 1671   |  15 NC Capossela Fabio 2 ITA 1666 0 - 1

6 4 NC Boschi Massimiliano 1 ITA 1979   |  22 NC Silini Riccardo 1 ITA 1580 1 - 0

7 23 NC Melosi Alessandro 1 ITA 1578   |  10 NC Chiesa Giuseppe 1 ITA 1765 1 - 0

8 11 2N Guiducci Luca 1 ITA 1751   |  24 NC Vari Claudio 1 ITA 1525 1 - 0

9 25 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1524   |  12 NC Ruggirello Stefano 1 ITA 1718 1 - 0

10 13 NC Colombini Lucio 1 ITA 1700   |  27 NC Mohammadian Dariush 1 ITA 1443 1 - 0

11 17 NC Monatti Patrizio 1 ITA 1636   |  28 NC Carbone Andrea 1 ITA 1443 0 - 1

12 34 NC Sumzaku Endrit 1 ALB 1360   |  18 NC Bassini Massimo 1 ITA 1633 1 - 0

13 20 NC Datola Alessandro 1 ITA 1624   |  31 NC Sereni Luciano 1 ITA 1440 1 - 0

14 21 NC Gravina Giuseppe 1 ITA 1603   |  40 NC Ruggiero Ilaria 1 ITA 1073 1 - 0

15 32 NC Laurenzi Edoardo 0.5 ITA 1381   |  16 NC Roccanti Lapo 0.5 ITA 1646 0 - 1

16 19 NC Epitome Nando 0 ITA 1627   |  26 NC Pisano Giulia 0.5 ITA 1504 0 - 1

17 9 NC Madiai Filippo 0 ITA 1769   |  35 NC Soremic Giacomo 0 ITA 1344 1 - 0

18 29 NC Romano Calogero 0 ITA 1440   |  37 NC Marta Claudio 0 ITA 1218 1 - 0

19 30 NC Rossi Paolo 0 ITA 1440   |  39 NC Viti Matteo 0 ITA 1075 1 - 0

20 38 NC Soremic Antonio 0 ITA 1216   |  33 NC Mattia Alessandro 0 ITA 1363 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (1805005A)
Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Passerotti Pierluigi 3 ITA 2247   |  15 NC Capossela Fabio 3 ITA 1666 1 - 0

2 5 NC Marta Daniele 3 ITA 1975   |  2 NC Guanciale Orazio 3 ITA 2171 0 - 1

3 3 NC Calcagnile Lucio Maria2.5 ITA 2043   |  4 NC Boschi Massimiliano 2 ITA 1979 Â½ - Â½

4 6 NC Bindini Ugo 2 ITA 1912   |  8 NC Bagaglia Riccardo 2.5 ITA 1772 1 - 0

5 7 NC Di Girolamo Nicolo' 2 ITA 1892   |  23 NC Melosi Alessandro 2 ITA 1578 1 - 0

6 25 NC Ruggiero Alessandro 2 ITA 1524   |  11 2N Guiducci Luca 2 ITA 1751 0 - 1

7 28 NC Carbone Andrea 2 ITA 1443   |  13 NC Colombini Lucio 2 ITA 1700 0 - 1

8 34 NC Sumzaku Endrit 2 ALB 1360   |  20 NC Datola Alessandro 2 ITA 1624 0 - 1

9 36 NC Negrini Giulio 2 ITA 1264   |  21 NC Gravina Giuseppe 2 ITA 1603 0 - 1

10 26 NC Pisano Giulia 1.5 ITA 1504   |  14 NC Pace Gabriele 1.5 ITA 1671 Â½ - Â½

11 16 NC Roccanti Lapo 1.5 ITA 1646   |  17 NC Monatti Patrizio 1 ITA 1636 Â½ - Â½

12 27 NC Mohammadian Dariush 1 ITA 1443   |  9 NC Madiai Filippo 1 ITA 1769 0 - 1

13 12 NC Ruggirello Stefano 1 ITA 1718   |  29 NC Romano Calogero 1 ITA 1440 1 - 0

14 18 NC Bassini Massimo 1 ITA 1633   |  30 NC Rossi Paolo 1 ITA 1440 1 - 0

15 22 NC Silini Riccardo 1 ITA 1580   |  38 NC Soremic Antonio 1 ITA 1216 Â½ - Â½

16 24 NC Vari Claudio 1 ITA 1525   |  40 NC Ruggiero Ilaria 1 ITA 1073 1 - 0

17 31 NC Sereni Luciano 1 ITA 1440   |  32 NC Laurenzi Edoardo 0.5 ITA 1381 0 - 1

18 35 NC Soremic Giacomo 0 ITA 1344   |  19 NC Epitome Nando 0 ITA 1627 0 - 1

19 33 NC Mattia Alessandro 0 ITA 1363   |  37 NC Marta Claudio 0 ITA 1218 Â½ - Â½

20 10 NC Chiesa Giuseppe 1 ITA 1765   |  0 - F

21 39 NC Viti Matteo 0 ITA 1075   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (1805005A)
Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Guanciale Orazio 4 ITA 2171   |  1 FM Passerotti Pierluigi 4 ITA 2247 Â½ - Â½

2 11 2N Guiducci Luca 3 ITA 1751   |  3 NC Calcagnile Lucio Maria3 ITA 2043 1 - 0

3 13 NC Colombini Lucio 3 ITA 1700   |  5 NC Marta Daniele 3 ITA 1975 1 - 0

4 15 NC Capossela Fabio 3 ITA 1666   |  6 NC Bindini Ugo 3 ITA 1912 0 - 1

5 21 NC Gravina Giuseppe 3 ITA 1603   |  7 NC Di Girolamo Nicolo' 3 ITA 1892 0 - 1

6 20 NC Datola Alessandro 3 ITA 1624   |  8 NC Bagaglia Riccardo 2.5 ITA 1772 0 - 1

7 4 NC Boschi Massimiliano 2.5 ITA 1979   |  12 NC Ruggirello Stefano 2 ITA 1718 1 - 0

8 9 NC Madiai Filippo 2 ITA 1769   |  24 NC Vari Claudio 2 ITA 1525 1 - 0

9 14 NC Pace Gabriele 2 ITA 1671   |  25 NC Ruggiero Alessandro 2 ITA 1524 1 - 0

10 26 NC Pisano Giulia 2 ITA 1504   |  16 NC Roccanti Lapo 2 ITA 1646 1 - 0

11 28 NC Carbone Andrea 2 ITA 1443   |  18 NC Bassini Massimo 2 ITA 1633 1 - 0

12 23 NC Melosi Alessandro 2 ITA 1578   |  34 NC Sumzaku Endrit 2 ALB 1360 1 - 0

13 38 NC Soremic Antonio 1.5 ITA 1216   |  36 NC Negrini Giulio 2 ITA 1264 1 - 0

14 17 NC Monatti Patrizio 1.5 ITA 1636   |  22 NC Silini Riccardo 1.5 ITA 1580 0 - 1

15 29 NC Romano Calogero 1 ITA 1440   |  32 NC Laurenzi Edoardo 1.5 ITA 1381 1 - 0

16 19 NC Epitome Nando 1 ITA 1627   |  30 NC Rossi Paolo 1 ITA 1440 Â½ - Â½

17 40 NC Ruggiero Ilaria 1 ITA 1073   |  27 NC Mohammadian Dariush 1 ITA 1443 Â½ - Â½

18 39 NC Viti Matteo 1 ITA 1075   |  31 NC Sereni Luciano 1 ITA 1440 0 - 1

19 37 NC Marta Claudio 0.5 ITA 1218   |  35 NC Soremic Giacomo 0 ITA 1344 Â½ - Â½

20 10 NC Chiesa Giuseppe 1 ITA 1765   |  0 - F

21 33 NC Mattia Alessandro 0.5 ITA 1363   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (1805005A)
Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

1 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2247 Perf: 2157 Media: 1820.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Gravina Giuseppe ITA 1603 644 0.92 1 1 1

2 B 11 2N Guiducci Luca ITA 1751 1 1 2

3 N 6 NC Bindini Ugo ITA 1912 335 0.88 1 2 3

4 B 15 NC Capossela Fabio ITA 1666 581 0.92 1 3 4

5 N 2 NC Guanciale Orazio ITA 2171 76 0.6 Â½ 3 4

3.32 3 4

2 Guanciale Orazio
NC ITA   Elo FIDE: 2171 Perf: 2249 Media: 1882.40 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Silini Riccardo ITA 1580 591 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Ruggirello Stefano ITA 1718 453 0.92 1 2 2

3 B 7 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1892 279 0.84 1 3 3

4 N 5 NC Marta Daniele ITA 1975 196 0.75 1 4 4

5 B 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2247 -76 0.4 Â½ 4 4

3.83 4 4

3 Calcagnile Lucio Maria
NC ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 1798 Media: 1756.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Melosi Alessandro ITA 1578 465 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Colombini Lucio ITA 1700 343 0.88 1 2 2

3 N 8 NC Bagaglia Riccardo ITA 1772 271 0.83 Â½ 2 2

4 B 4 NC Boschi Massimiliano ITA 1979 64 0.59 Â½ 2 2

5 N 11 2N Guiducci Luca ITA 1751 0 2 2

3.22 2 2

4 Boschi Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1856 Media: 1706.40 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Vari Claudio ITA 1525 454 0.92 1 1 1

2 N 15 NC Capossela Fabio ITA 1666 313 0.86 0 1 1

3 B 22 NC Silini Riccardo ITA 1580 399 0.92 1 2 2

4 N 3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2043 -64 0.41 Â½ 2 2

5 B 12 NC Ruggirello Stefano ITA 1718 261 0.82 1 3 3

3.93 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (1805005A)
Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

5 Marta Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1731 Media: 1659.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Ruggiero Alessandro ITA 1524 451 0.92 1 1 1

2 B 17 NC Monatti Patrizio ITA 1636 339 0.88 1 2 2

3 N 36 NC Negrini Giulio ITA 1264 711 0.92 1 3 3

4 B 2 NC Guanciale Orazio ITA 2171 -196 0.25 0 3 3

5 N 13 NC Colombini Lucio ITA 1700 275 0.83 0 3 3

3.8 3 3

6 Bindini Ugo
NC ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 2005 Media: 1764.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Pisano Giulia ITA 1504 408 0.92 1 1 1

2 N 18 NC Bassini Massimo ITA 1633 279 0.84 1 2 2

3 B 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2247 -335 0.12 0 2 2

4 B 8 NC Bagaglia Riccardo ITA 1772 140 0.69 1 3 3

5 N 15 NC Capossela Fabio ITA 1666 246 0.81 1 4 4

3.38 4 4

7 Di Girolamo Nicolo'
NC ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1956 Media: 1683.80 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Mohammadian Dariush ITA 1443 1 0 1

2 B 20 NC Datola Alessandro ITA 1624 268 0.83 1 1 2

3 N 2 NC Guanciale Orazio ITA 2171 -279 0.16 0 1 2

4 B 23 NC Melosi Alessandro ITA 1578 314 0.86 1 2 3

5 N 21 NC Gravina Giuseppe ITA 1603 289 0.84 1 3 4

2.69 3 4

8 Bagaglia Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1768 Media: 1619.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Carbone Andrea ITA 1443 329 0.88 1 1 1

2 N 40 NC Ruggiero Ilaria ITA 1073 699 0.92 1 2 2

3 B 3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2043 -271 0.17 Â½ 2 2

4 N 6 NC Bindini Ugo ITA 1912 -140 0.31 0 2 2

5 N 20 NC Datola Alessandro ITA 1624 148 0.7 1 3 3

2.98 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (1805005A)
Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

9 Madiai Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1728 Media: 1495.75 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Pace Gabriele ITA 1671 98 0.63 0 0 0

3 B 35 NC Soremic Giacomo ITA 1344 425 0.92 1 1 1

4 N 27 NC Mohammadian Dariush ITA 1443 1 1 2

5 B 24 NC Vari Claudio ITA 1525 244 0.8 1 2 3

2.35 2 3

10 Chiesa Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1356 Media: 1427.33 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Rossi Paolo ITA 1440 1 0 1

2 B 36 NC Negrini Giulio ITA 1264 501 0.92 0 0 1

3 N 23 NC Melosi Alessandro ITA 1578 187 0.74 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.66 0 1

11 Guiducci Luca
2N ITA Elo Italia: 1751 Variaz: 39 Perf: 1748 Media: 1755.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Sereni Luciano ITA 1440 311 0.86 1 1 1

2 N 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2247 -496 0.08 0 1 1

3 B 24 NC Vari Claudio ITA 1525 226 0.79 1 2 2

4 N 25 NC Ruggiero Alessandro ITA 1524 227 0.79 1 3 3

5 B 3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2043 -292 0.15 1 4 4

2.67 4 4

12 Ruggirello Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1659 Media: 1699.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Laurenzi Edoardo ITA 1381 337 0.88 1 1 1

2 B 2 NC Guanciale Orazio ITA 2171 -453 0.08 0 1 1

3 N 25 NC Ruggiero Alessandro ITA 1524 194 0.75 0 1 1

4 B 29 NC Romano Calogero ITA 1440 1 1 2

5 N 4 NC Boschi Massimiliano ITA 1979 -261 0.18 0 1 2

1.89 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (1805005A)
Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

13 Colombini Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1925 Media: 1653.40 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Mattia Alessandro ITA 1363 337 0.88 1 1 1

2 N 3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2043 -343 0.12 0 1 1

3 B 27 NC Mohammadian Dariush ITA 1443 1 1 2

4 N 28 NC Carbone Andrea ITA 1443 257 0.82 1 2 3

5 B 5 NC Marta Daniele ITA 1975 -275 0.17 1 3 4

1.99 3 4

14 Pace Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1637 Media: 1564.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Sumzaku Endrit ALB 1360 311 0.86 Â½ 0 0

2 B 9 NC Madiai Filippo ITA 1769 -98 0.37 1 1 1

3 B 15 NC Capossela Fabio ITA 1666 5 0.51 0 1 1

4 N 26 NC Pisano Giulia ITA 1504 167 0.72 Â½ 1 1

5 B 25 NC Ruggiero Alessandro ITA 1524 147 0.7 1 2 2

3.16 2 2

15 Capossela Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1903 Media: 1830.60 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Soremic Giacomo ITA 1344 322 0.87 1 1 1

2 B 4 NC Boschi Massimiliano ITA 1979 -313 0.14 1 2 2

3 N 14 NC Pace Gabriele ITA 1671 -5 0.49 1 3 3

4 N 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2247 -581 0.08 0 3 3

5 B 6 NC Bindini Ugo ITA 1912 -246 0.19 0 3 3

1.77 3 3

16 Roccanti Lapo
NC ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1357 Media: 1429.00 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Negrini Giulio ITA 1264 382 0.91 0 0 0

2 B 34 NC Sumzaku Endrit ALB 1360 286 0.84 Â½ 0 0

3 N 32 NC Laurenzi Edoardo ITA 1381 265 0.82 1 1 1

4 B 17 NC Monatti Patrizio ITA 1636 10 0.51 Â½ 1 1

5 N 26 NC Pisano Giulia ITA 1504 142 0.69 0 1 1

3.77 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (1805005A)
Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

17 Monatti Patrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1424 Media: 1572.40 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Marta Claudio ITA 1218 418 0.92 1 1 1

2 N 5 NC Marta Daniele ITA 1975 -339 0.12 0 1 1

3 B 28 NC Carbone Andrea ITA 1443 193 0.75 0 1 1

4 N 16 NC Roccanti Lapo ITA 1646 -10 0.49 Â½ 1 1

5 B 22 NC Silini Riccardo ITA 1580 56 0.58 0 1 1

2.86 1 1

18 Bassini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1435 Media: 1474.20 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Soremic Antonio ITA 1216 417 0.92 1 1 1

2 B 6 NC Bindini Ugo ITA 1912 -279 0.16 0 1 1

3 N 34 NC Sumzaku Endrit ALB 1360 273 0.83 0 1 1

4 B 30 NC Rossi Paolo ITA 1440 1 1 2

5 N 28 NC Carbone Andrea ITA 1443 190 0.75 0 1 2

2.66 1 2

19 Epitome Nando
NC ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1425 Media: 1432.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 31 NC Sereni Luciano ITA 1440 0 0 0

3 B 26 NC Pisano Giulia ITA 1504 123 0.67 0 0 0

4 N 35 NC Soremic Giacomo ITA 1344 283 0.84 1 1 1

5 B 30 NC Rossi Paolo ITA 1440 Â½ 1 1

1.51 1 1

20 Datola Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1612 Media: 1507.80 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Viti Matteo ITA 1075 549 0.92 1 1 1

2 N 7 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1892 -268 0.17 0 1 1

3 B 31 NC Sereni Luciano ITA 1440 1 1 2

4 N 34 NC Sumzaku Endrit ALB 1360 264 0.82 1 2 3

5 B 8 NC Bagaglia Riccardo ITA 1772 -148 0.3 0 2 3

2.21 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (1805005A)
Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

21 Gravina Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1640 Media: 1567.80 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2247 -644 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Mattia Alessandro ITA 1363 240 0.8 1 1 1

3 B 40 NC Ruggiero Ilaria ITA 1073 530 0.92 1 2 2

4 N 36 NC Negrini Giulio ITA 1264 339 0.88 1 3 3

5 B 7 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1892 -289 0.16 0 3 3

2.84 3 3

22 Silini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1721 Media: 1688.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Guanciale Orazio ITA 2171 -591 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Romano Calogero ITA 1440 1 0 1

3 N 4 NC Boschi Massimiliano ITA 1979 -399 0.08 0 0 1

4 B 38 NC Soremic Antonio ITA 1216 364 0.9 Â½ 0 1

5 N 17 NC Monatti Patrizio ITA 1636 -56 0.42 1 1 2

1.48 1 2

23 Melosi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1753 Media: 1680.80 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2043 -465 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Soremic Giacomo ITA 1344 234 0.79 1 1 1

3 B 10 NC Chiesa Giuseppe ITA 1765 -187 0.26 1 2 2

4 N 7 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1892 -314 0.14 0 2 2

5 B 34 NC Sumzaku Endrit ALB 1360 218 0.78 1 3 3

2.05 3 3

24 Vari Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1533 Media: 1602.40 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Boschi Massimiliano ITA 1979 -454 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Rossi Paolo ITA 1440 1 0 1

3 N 11 2N Guiducci Luca ITA 1751 0 0 1

4 B 40 NC Ruggiero Ilaria ITA 1073 452 0.92 1 1 2

5 N 9 NC Madiai Filippo ITA 1769 -244 0.2 0 1 2

1.2 1 2
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25 Ruggiero Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1565 Media: 1666.60 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Marta Daniele ITA 1975 -451 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Marta Claudio ITA 1218 306 0.86 1 1 1

3 B 12 NC Ruggirello Stefano ITA 1718 -194 0.25 1 2 2

4 B 11 2N Guiducci Luca ITA 1751 0 2 2

5 N 14 NC Pace Gabriele ITA 1671 -147 0.3 0 2 2

1.49 2 2

26 Pisano Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1720 Media: 1647.40 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Bindini Ugo ITA 1912 -408 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Laurenzi Edoardo ITA 1381 123 0.67 Â½ 0 0

3 N 19 NC Epitome Nando ITA 1627 -123 0.33 1 1 1

4 B 14 NC Pace Gabriele ITA 1671 -167 0.28 Â½ 1 1

5 B 16 NC Roccanti Lapo ITA 1646 -142 0.31 1 2 2

1.67 2 2

27 Mohammadian Dariush
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -21 Perf: 1206 Media: 1501.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1892 -449 0.08 0 0 0

2 N 39 NC Viti Matteo ITA 1075 368 0.9 1 1 1

3 N 13 NC Colombini Lucio ITA 1700 -257 0.18 0 1 1

4 B 9 NC Madiai Filippo ITA 1769 -326 0.13 0 1 1

5 N 40 NC Ruggiero Ilaria ITA 1073 370 0.9 Â½ 1 1

2.19 1 1

28 Carbone Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1664 Media: 1591.40 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Bagaglia Riccardo ITA 1772 -329 0.12 0 0 0

2 B 38 NC Soremic Antonio ITA 1216 227 0.79 1 1 1

3 N 17 NC Monatti Patrizio ITA 1636 -193 0.25 1 2 2

4 B 13 NC Colombini Lucio ITA 1700 -257 0.18 0 2 2

5 B 18 NC Bassini Massimo ITA 1633 -190 0.25 1 3 3

1.59 3 3
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29 Romano Calogero
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1282 Media: 1474.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 NC Silini Riccardo ITA 1580 -140 0.31 0 0 0

3 B 37 NC Marta Claudio ITA 1218 222 0.78 1 1 1

4 N 12 NC Ruggirello Stefano ITA 1718 -278 0.17 0 1 1

5 B 32 NC Laurenzi Edoardo ITA 1381 59 0.58 1 2 2

1.84 2 2

30 Rossi Paolo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1229 Media: 1525.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Chiesa Giuseppe ITA 1765 -325 0.13 0 0 0

2 N 24 NC Vari Claudio ITA 1525 -85 0.38 0 0 0

3 B 39 NC Viti Matteo ITA 1075 365 0.9 1 1 1

4 N 18 NC Bassini Massimo ITA 1633 -193 0.25 0 1 1

5 N 19 NC Epitome Nando ITA 1627 -187 0.26 Â½ 1 1

1.92 1 1

31 Sereni Luciano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1243 Media: 1491.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Guiducci Luca ITA 1751 -311 0.14 0 0 0

2 B 19 NC Epitome Nando ITA 1627 -187 0.26 1 1 1

3 N 20 NC Datola Alessandro ITA 1624 -184 0.26 0 1 1

4 B 32 NC Laurenzi Edoardo ITA 1381 59 0.58 0 1 1

5 N 39 NC Viti Matteo ITA 1075 365 0.9 1 2 2

2.14 2 2

32 Laurenzi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1381 Perf: 1465 Media: 1549.60 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Ruggirello Stefano ITA 1718 -337 0.12 0 0 0

2 N 26 NC Pisano Giulia ITA 1504 -123 0.33 Â½ 0 0

3 B 16 NC Roccanti Lapo ITA 1646 -265 0.18 0 0 0

4 N 31 NC Sereni Luciano ITA 1440 1 0 1

5 N 29 NC Romano Calogero ITA 1440 0 0 1

0.63 0 1
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33 Mattia Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1113 Media: 1434.25 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Colombini Lucio ITA 1700 -337 0.12 0 0 0

2 B 21 NC Gravina Giuseppe ITA 1603 -240 0.2 0 0 0

3 N 38 NC Soremic Antonio ITA 1216 147 0.7 0 0 0

4 B 37 NC Marta Claudio ITA 1218 145 0.69 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.71 0 1

34 Sumzaku Endrit
NC ALB   Elo FIDE: 1360 Perf: 1559 Media: 1630.40 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pace Gabriele ITA 1671 -311 0.14 Â½ 0 0

2 N 16 NC Roccanti Lapo ITA 1646 -286 0.16 Â½ 0 0

3 B 18 NC Bassini Massimo ITA 1633 -273 0.17 1 1 1

4 B 20 NC Datola Alessandro ITA 1624 -264 0.18 0 1 1

5 N 23 NC Melosi Alessandro ITA 1578 -218 0.22 0 1 1

0.87 1 1

35 Soremic Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1206 Media: 1571.60 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Capossela Fabio ITA 1666 -322 0.13 0 0 0

2 B 23 NC Melosi Alessandro ITA 1578 -234 0.21 0 0 0

3 N 9 NC Madiai Filippo ITA 1769 -425 0.08 0 0 0

4 B 19 NC Epitome Nando ITA 1627 -283 0.16 0 0 0

5 N 37 NC Marta Claudio ITA 1218 126 0.67 Â½ 0 0

1.25 0 0

36 Negrini Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1569 Media: 1641.00 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Roccanti Lapo ITA 1646 -382 0.09 1 1 1

2 N 10 NC Chiesa Giuseppe ITA 1765 -501 0.08 1 2 2

3 B 5 NC Marta Daniele ITA 1975 -711 0.08 0 2 2

4 B 21 NC Gravina Giuseppe ITA 1603 -339 0.12 0 2 2

5 N 38 NC Soremic Antonio ITA 1216 48 0.57 0 2 2

0.94 2 2

FSI - CR TOSCANA (1805005A) - Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018 - Pag. 20/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (1805005A)
Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

37 Marta Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1218 Perf: 1254 Media: 1461.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Monatti Patrizio ITA 1636 -418 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Ruggiero Alessandro ITA 1524 -306 0.14 0 0 0

3 N 29 NC Romano Calogero ITA 1440 0 0 0

4 N 33 NC Mattia Alessandro ITA 1363 -145 0.31 Â½ 0 0

5 B 35 NC Soremic Giacomo ITA 1344 -126 0.33 Â½ 0 0

0.86 0 0

38 Soremic Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1216 Perf: 1457 Media: 1456.60 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Bassini Massimo ITA 1633 -417 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Carbone Andrea ITA 1443 -227 0.21 0 0 0

3 B 33 NC Mattia Alessandro ITA 1363 -147 0.3 1 1 1

4 N 22 NC Silini Riccardo ITA 1580 -364 0.1 Â½ 1 1

5 B 36 NC Negrini Giulio ITA 1264 -48 0.43 1 2 2

1.12 2 2

39 Viti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1075 Perf: 871 Media: 1486.75 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Datola Alessandro ITA 1624 -549 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Mohammadian Dariush ITA 1443 0 0 0

3 N 30 NC Rossi Paolo ITA 1440 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 31 NC Sereni Luciano ITA 1440 0 0 1

0.08 0 1

40 Ruggiero Ilaria
NC ITA   Elo FIDE: 1073 Perf: 1303 Media: 1585.75 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 NC Bagaglia Riccardo ITA 1772 -699 0.08 0 0 1

3 N 21 NC Gravina Giuseppe ITA 1603 -530 0.08 0 0 1

4 N 24 NC Vari Claudio ITA 1525 -452 0.08 0 0 1

5 B 27 NC Mohammadian Dariush ITA 1443 Â½ 0 1

0.24 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 2N Guiducci Luca ITA 4 3.0 1834 1874 1751 1962 M 108141

27 NC Mohammadian Dariush ITA 5 1.5 1501 1352 1443 1987 M 172662

29 NC Romano Calogero ITA 4 2.0 1474 1474 1440 1974 M 163022

30 NC Rossi Paolo ITA 5 1.5 1525 1376 1440 1972 M 158029

31 NC Sereni Luciano ITA 4 2.0 1426 1426 1440 1954 M 175122
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